15 d.2, q.3-0828 2

d.2, q.3-0828 concludatur isto modo: Si intelligere est phantasia, vel non est sine \*

16 d.2, q.3-0926 10

d.2, q.3-0926 intelligere non est sine phantasia, sed quod nos pro isto statu non

17 d.2, q.3-0956 7

d.2, q.3-0956 Hic ergo non loquitur Aristoteles de isto tertio modo, quia est

18 d.2, q.3-0966 9

d.2, q.3-0966 non probat Aristoteles intelligere non esse sine phantasmate isto \*

19 d.2, q.4-0595 9

d.2, q.4-0595 illud, et componendo unam naturam, non repugnat. Et isto modo anima

20 d.2, q.4-0779 2

d.2, q.4-0779 quae isto modo per se conveniunt, separari possunt ab eo cui \*

21 d.2, q.4-0825 7

d.2, q.4-0825 Status igitur animae separatae esset violentus isto primo modo, quia

22 d.2, q.5-0022 7  
d.2, q.5-0022 distinguuntur essentialiter; ergo ubicumque sint distinguuntur isto modo.

23 d.2, q.6-0215 8  
d.2, q.6-0215 differentiam suam continetur in illo gradu; et isto modo solae animae \*

24 d.2, q.6-0222 6  
d.2, q.6-0222 contentam in illo gradu; et isto modo anima rationalis non est formaliter

25 d.2, q.6-0251 5  
d.2, q.6-0251 inferiori et superiori. Et isto modo ratio animae vegetativae et sensitivae

26 d.2, q.6-0267 6  
d.2, q.6-0267 Item, ab anima in communi isto modo explicata sumitur

27 d.2, q.6-0282 5  
d.2, q.6-0282 abstrahendo a nutritione. Et isto modo videtur communiter sumi "\*\*

28 d.2, q.6-0290 8  
d.2, q.6-0290 adaequate respiciente omnia opera vitalia hominis. Et isto modo membra

29 d.2, q.6-0370 3  
d.2, q.6-0370 eorum, et isto modo tantum sunt tres gradus viventium, ut argumentum

### **ISTORUM**

1 Prooemium-0637 6  
Prooemium-0637 et de felicitate ipsius; et istorum omnium principia ex hac scientia

2 d.1, q.2-0078 4  
d.1, q.2-0078 3 Tota essentia istorum actuum et formarum consistit in

3 d.2, q.2-0162 4  
d.2, q.2-0162 naturae in compositione istorum animalium, nam quia nimio usu vires

4 d.2, q.3-0841 2  
d.2, q.3-0841 nullo istorum modorum pendet a corpore; operatio autem communis

5 d.2, q.4-0891 1  
d.2, q.4-0891 istorum locorum, nam secundum fidem haec loca sunt destinata ad \*

6 d.2, q.6-0212 9  
d.2, q.6-0212 8 1 Ex his colligitur, 1, diversa acceptio istorum nominum,

7 d.2, q.6-0330 4  
d.2, q.6-0330 sua ab aliquo istorum abstrahit, censetur superare limites formae \*

### **ISTUD**

1 d.2, q.3-0734 5  
d.2, q.3-0734 imaginatione non est, nec istud esse sine corpore potest. 2 Si anima humana

### **ISTUM**

1 d.2, q.3-0964 7  
d.2, q.3-0964 et modo loquendi Aristotelis, nam ad istum modum ait lib 3, tx 160,

## ITA

1 Prooemium-0035 6

Prooemium-0035 ibi demonstrantur passiones illorum obiectorum, ita hic passiones \*

2 Prooemium-0037 4

Prooemium-0037 ad praecipua obiecta, ita etiam hic. Est igitur hoc obiectum huius

3 Prooemium-0092 1

Prooemium-0092 ita ad illius perfectam cognitionem pertinent. Nec est contra rationem

4 Prooemium-0130 3

Prooemium-0130 corporis organici, ita corpus organicum sine anima cognosci non potest;

5 Prooemium-0393 3

Prooemium-0393 est principium, ita in naturalibus aliqua est causa, a qua omnia habent

6 Prooemium-0411 12

Prooemium-0411 rationem entitatis; et sic ageret de ente ut ens est; et ita ageret de omni

7 Prooemium-0417 3

Prooemium-0417 corpore. Et ita agit de intelligibili ab hoc intellectu isto modo. Et

8 Prooemium-0587 11

Prooemium-0587 sed una est de toto et de partibus scientia. Et ita cessat obiectio

9 Prooemium-0616 2

Prooemium-0616 veritatis, ita ex hac parte laudanda est scientia de anima, et utilissima

10 Prooemium-0618 5

Prooemium-0618 sicut Sapientia, quia non ita penetrat originem quem habet a divino

11 Prooemium-0621 6

Prooemium-0621 intellectus attentius vim rationis, et ita vel magis firmatur in actu, aut

12 Prooemium-0657 8

Prooemium-0657 naturalissima et utilissima est cognitio sui; et ita Angelus perpetuo in

13 d.1-0042 12

d.1-0042 et vim augendi se quod ex eo patet, quia divisae augentur, ita in

14 d.1, q.1-0059 3

d.1, q.1-0059 hominis. Et ita vita distinguitur a vivente, sicut natura a supposito. Et

15 d.1, q.1-0060 1

d.1, q.1-0060 ita sicut solus Deus est sua natura et sua deitas, ita solus ipse est sua

16 d.1, q.1-0060 11

d.1, q.1-0060 ita sicut solus Deus est sua natura et sua deitas, ita solus ipse est sua

17 d.1, q.1-0072 2

d.1, q.1-0072 Et ita constat animam esse. Tamen quid sit illud quaerimus.

18 d.1, q.2-0042 8

d.1, q.2-0042 subiecti; huiusmodi autem est actus secundus, nam ita actuatur ut nullam

19 d.1, q.2-0135 3

d.1, q.2-0135 liberum. Et ita debet intelligi D Thomas, supra.

- 20 d.1, q.2-0174 6  
d.1, q.2-0174 potestatem supra operationem suam, et ita poterit ab operatione cessare.
- 21 d.1, q.2-0245 3  
d.1, q.2-0245 superiori; et ita est quasi praedicatum accidentale, aut ad modum \*
- 22 d.1, q.2-0255 2  
d.1, q.2-0255 Et ita satisfit argumento supra facto per Caietanum: Nam licet
- 23 d.1, q.3-0050 5  
d.1, q.3-0050 est ipsa entitas materiae, ita forma in essentia sua non est nisi entitas
- 24 d.1, q.3-0118 10  
d.1, q.3-0118 in dispositionibus differunt, et ad diversa sua officia ordinantur, ita
- 25 d.1, q.3-0122 9  
d.1, q.3-0122 diversas sui partes distinctas etiam partes organicas constituit, ita anima
- 26 d.1, q.3-0137 8  
d.1, q.3-0137 nam sicut forma ignis requirit materiam dispositam, ita anima. Quamvis
- 27 d.1, q.3-0204 7  
d.1, q.3-0204 sicut potentia per actum optime definitur, ita etiam anima per suum
- 28 d.1, q.3-0216 5  
d.1, q.3-0216 et constituit compositum; et ita eadem est aptitudo ad utrumque, licet
- 29 d.1, q.4-0020 3  
d.1, q.4-0020 habet essentiam, ita unam potest habere essentialem definitionem; ergo
- 30 d.1, q.4-0107 4  
d.1, q.4-0107 figurae in communi, ita, etc. Unde hic determinat quaestionem quam in
- 31 d.1, q.4-0142 2  
d.1, q.4-0142 essendi, ita et operandi.
- 32 d.1, q.4-0196 7  
d.1, q.4-0196 esse, et haec duo distincta sunt, ita etiam esse principium essendi et
- 33 d.1, q.4-0228 9  
d.1, q.4-0228 ordinantur; ergo sicut esse prius est quam operari, ita, etc.
- 34 d.1, q.4-0267 8  
d.1, q.4-0267 procedere ad probandum notiora secundum se; et ita ex notissimis
- 35 d.1, q.4-0368 3  
d.1, q.4-0368 operationem; et ita quoad nos demonstratio erit per causam, non tamen
- 36 d.1, q.4-0397 3  
d.1, q.4-0397 23 Et ita est interpretandus Aristoteles quandoquidem de illius \*
- 37 d.2-0025 10  
d.2-0025 continetur in potentia in posteriori, ut triangulus in quadrangulo, ita hic
- 38 d.2, q.1-0186 4  
d.2, q.1-0186 vilissimum animalibus brutis, ita, etc. Idem, 3 De partibus animalium, cap
- 39 d.2, q.1-0236 9  
d.2, q.1-0236 universalium adiuvantium. Verum est tamen quod ista omnia ita sunt